
 
 

Uchwała Nr II/5/06 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 5 grudnia 2006 roku 
 

 
w sprawie powołania składów osobowych Komisji Stałych                                 

Rady Gminy Działdowo. 
 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §40 Statutu 

Gminy Działdowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/12/02 Rady Gminy 

Działdowo z dnia 19 grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Województwa Warmińsko -

Mazurskiego Nr 3, poz. 53 z późn. zm.), Rada Gminy Działdowo uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Powołać następujące składy osobowe Stałych Komisji Rady Gminy Działdowo: 

 

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów 

1. Bartkowska Barbara, 

2. Lipowski Karol, 

3. Pałuba Marianna, 

4. Sosnowska Maria, 

5. Stańczak Piotr, 

6. Stempka Danuta, 

7. Szudrewicz Jacek, 

8. Zakrzewska Dorota. 

 

Komisja Rolna, Ochrony Przeciwpożarowej, Prawa,  
Porządku i Ochrony Środowiska 

1. Gancarz Jadwiga, 

2. Gorczyca Józef, 

3. Majorowska Teresa, 

 



4. Łebkowski Roman, 

5. Pałuba Marianna, 

6. Stańczak Piotr, 

7. Zakrzewska Dorota. 

 

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury 

1. Bartkowska Barbara, 

2. Frejnik Dariusz, 

3. Lipowski Karol, 

4. Łebkowski Roman, 

5. Niewidziała Krzysztof, 

6. Sosnowska Maria, 

7. Stempka Danuta, 

8. Szudrewicz Jacek. 

 
Komisja Rewizyjna 

1. Frejnik Dariusz, 

2. Gancarz Jadwiga, 

3. Gorczyca Józef, 

4. Majorowska Teresa, 

5. Niewidziała Krzysztof. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Mirosław Zieliński 

 


